ПРОТОКОЛ  №  8/10

заседания комиссии Гостицкого сельского поселения по размещению

 заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

для муниципальных нужд Гостицкого сельского поселения

 по результатам рассмотрения и оценки котировочных заявок

д.Гостицы Сланцевского района                                                    22 декабря 2010 года

1. Основание проведения комиссии:

            Комиссия проводится на основании Извещения № 8/10 от 15 декабря 2010 года о проведении запроса котировок по замене оконных блоков в здании администрации Гостицкого сельского поселения.

2. Наименование предмета запроса котировок - Замена оконных блоков в здании администрации Гостицкого сельского поселения.

3. Максимальная цена контракта:  143 611 руб. 00 коп.  (Сто сорок три тысячи шестьсот одиннадцать руб. 00 копеек)

4. Источник финансирования: бюджет Гостицкого сельского поселения.

5. Состав комиссии:

Председатель комиссии:                                          Сусаенок О.Н.

Члены комиссии:                                                      Королёва Т.Б.

                                                                                    Гаврилова Е.А.

                                                                                    Лебедева Г.Э.

                                                                                    Лахно Т.М.

Секретарь комиссии:                                                Васильева С.О.

Присутствовали 5 из 6. Кворум имеется.

6. Время и место проведения процедуры:

Заседание проводится 22 декабря 2010 года в 15.00 часов по адресу: Ленинградская область, Сланцевский район, д.Гостицы, дом 2а.

7. Характеристика и объёмы выполняемых  работ – в соответствии с техническим заданием.

8. Существенные условия муниципального контракта:

            Место выполнения работ: здание администрации Гостицкого сельского поселения.
            Срок выполнения работ: до 31 декабря 2010 года.
            Условия оплаты: Безналичный расчёт. Окончательный расчёт производится после подписания сторонами акта о приёмке выполненных работ и счетов, выставляемых Подрядчиком.

9. До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок срока подачи котировочных заявок 21 декабря 2010 года 17.00 часов (время московское) поступило 2 (две) котировочных заявки:
10. Результаты заседания комиссии:
	№№
	Наименование

работ
	Наименование и адрес участников размещения заказа
	Цена,

руб.
	Сроки выполнения работ
	Решение комиссии

	1.
	В соответствии с извещением
	Общество с ограниченной ответственностью производственно-коммерческая фирма «Дизайн»
188560,

Ленинградская область, г. Сланцы, Комсомольское шоссе, д.11
	143611,00
	До 31 декабря 2010 года
Гарантия –

2 года
	Заявка принята к рассмотрению

	2.
	В соответствии с извещением
	Общество с ограниченной ответственностью

«Сланцевский строительный комбинат»

188560,

Ленинградская область, г. Сланцы, Комсомольское шоссе, д.11
	143611,00
	До 31 декабря 2010 года

Гарантия –

1 год
	Заявка принята к рассмотрению

Голосовали: «За» - 5, «Против» - нет.
10.1. Критерию победителя запроса котировок соответствует котировочная заявка Общества с ограниченной ответственностью производственно-коммерческой фирмы «Дизайн», предложение которого соответствует требованиям Заказчика и содержит лучшие условия по гарантийным обязательствам – 2 года со дня подписания Заказчиком акта сдачи-приёмки результата выполненных работ.
Голосовали: «За» - 5,  «Против» - нет.

По результатам голосования членов комиссии было принято решение:

            - признать победителем участника размещения заказа – Общество с ограниченной ответственностью производственно-коммерческая фирма «Дизайн»: 188560, г. Сланцы, Комсомольское  шоссе, д.11.;

- заключить муниципальный контракт с Обществом с ограниченной ответственностью производственно-коммерческой фирмой «Дизайн».
Голосовали: «За» - 5, «Против» - нет.

10.2. Участник размещения заказа, предложения которого содержат лучшие условия по гарантийным обязательства, следующие после предложенных победителем запроса котировок, - Общество с ограниченной ответственностью «Сланцевский строительный комбинат», условие по гарантийным обязательствам -1 год со дня подписания Заказчиком акта сдачи-приёмки результата выполненных работ.

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:                ________________             Сусаенок О.Н.

Члены комиссии:                            ________________             Королёва Т.Б.

                                                          ________________             Гаврилова Е.А.

                                                          ________________             Лебедева Г.Э.

                                                                отсутствует                   Лахно Т.М.

Секретарь комиссии:                      _______________               Васильева С.О.

От Заказчика:

Глава администрации

Гостицкого сельского поселения: _________________          Р.М.Саитгареев